
.

PRiME fitness&spa会員様

平素は当館をご利用いただきまして

誠にありがとうございます。

12月31日(火)は21時までの営業となります。

1月1日(水)～１月3日(金)は

休館日となります。

ご入浴のみの利用は可能となります。

※平日デイ・イブニング会員様も

2日(木)、3日(金)はご利用いただけます。

1月4日(土)～は通常通りご利用いただけます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1: .

